
STOP
MORNING 

TIME
EVENING TIME

EFFCO CHOWK SEC.‐18 7.05 AM 3.05 PM
SARASWATI VIHAR STOP‐I 7.15 AM 2.42 PM
SARASWATI VIHAR STOP‐II 7.17 AM 2.44PM
SARASWATI VIHAR STOP‐III 7.20 AM 2.45 PM

MARUTI VIHAR STOP‐I (IN GATE) 7.21 AM 2.46 PM
MARUTI VIHAR STOP‐II (COMMUNITY CENTRE) 7.22 AM 2.48 PM

MARUTIVIHAR STOP‐III (OUT GATE) 7.25 AM 2.50 PM
CHAKKARPUR (THE GREENS) 7.27 AM 2.45 PM

SIKANDER PUR (METRO STATION) 7.33 AM 2.40 PM
GARDEN ESTATE 7.40 AM 2.35 PM

DLF‐CITY‐III,GURGAON
RABINDRANATH WORLD SCHOOL

BAHADUR SINGH‐9711525952
BUS ROUTE NO.‐6


